
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ...............

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA                

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

Folha:  1/1

Nr.:  5/2021 - DL
DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:   12/2021
AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO

C.E.P.:
Rua São José nº 664
CNPJ:

2/2021

Data do Processo:

15.487.762/0001-31

Nova Andradina - MS79750-000 -

Fone:  6734410700 Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação:

Data da Adjudicação:

Fax:  6734410742

05/02/2021

05/02/2021

1

05/02/2021

Processo Nr.: 

34.426.269/0001-56CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: R PROFESSOR JOAO DE LIMA PAES,2345
Fornecedor: MARCELO ALVES DE PAULA 93632860106

Cidade: Nova Andradina  -  MS   -   CEP: 79750-000

976 6799745889
Banco:
Agência:
Conta Corrente:

01  -  CORPO LEGISLATIVO

Local de Entrega:

Unidade:
Órgão: Solicitações:   (2021) = 2

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

Fonte de Recurso:

Condições de Pagto:
Prazo Entrega/Exec.:

Objeto da Compra:

Observações:

01  -  CAMARA MUNICIPAL

Dotações Utilizadas: 9  -  Manutenção e enc. c/ Ação Leg. Sub. Vereadores  -  (01.01.2.098.3.3.90.39.00.00.00.00) - ( Saldo: 573.737,94 )

Centro de Custo: 3 - Manutenção e enc. c/ Admin. Câmara Munic

Compl. Elemento:

RECURSOS ORDINÁRIOS

3.3.90.39.78.00.00.00 - Limpeza e Conservação

Serviços de jardinagem e limpeza da rede de escoamento de água pluvial da Câmara Municipal de Nova Andradina - MS

Especificação Preço TotalItem Quantidade Unid. Marca Preço Unitário

11,00  16.390,001.490,00    Serviços de jardinagem e limpeza da rede de escoamento de água
pluvial (57-03-00002)

1 UN 

(Valores expressos em Reais R$)

Total Geral: 16.390,00

Desconto: 0,00

Total Líquido: 16.390,00

Nova Andradina,   5   de  Fevereiro   de   2021

---------------------------------------------------------------------------
Leandro Ferreira Luiz Fedossi-Presidente da Câmara


